Konečná cena dle článku III., odstavce 2 smlouvy o dílo bez DPH: 65 714,28 Kč 

2. S ohledem na výše uvedené si smluvní strany ujednaly změnu článku III., odstavce 2, věta 

první smlouvy, která zní takto: 

„Za vykonávanou činnost dle článku II. odstavce 3 smlouvy náleží zhotoviteli odměna celkem 

65 714,28 Kč (slovy: šedesát pět tisíc sedm set čtrnáct korun českých a dvacet osm haléřů) 

bez DPH.“ 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany si ujednaly, že ostatní ustanovení smlouvy, s výjimkou ustanovení 

výslovně specifikovaných v tomto dodatku, zůstávají nezměněna, a i nadále se řídí